
Id: KICBK-PSRPB-GYZLZ-SLRLR-JPTGQ. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LV/659/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości przy ul. Kopernika i ul. Wyszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm.), w związku z art. 231 ust. 2 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanych pawilonami handlowo-usługowymi stanowiącymi odrębny 
od gruntu przedmiot własności, położonymi w Iławie przy ul. Kopernika i ul. Wyszyńskiego (targowisko miejskie), oznaczonych 
w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10, jako działki: 

 
działka nr 200/2 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/3 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/4 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/5 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/6 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/7 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/8 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/9 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/10 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/11 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/12 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/13 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/14 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/15 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/16 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/17 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/18 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/19 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/20 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/21 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/22 o pow. 31,00 m2
działka nr 200/23 o pow. 19,00 m2
działka nr 200/24 o pow. 14,00 m2
działka nr 200/25 o pow. 14,00 m2
działka nr 200/26 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/29 o pow. 25,00 m2
działka nr 200/30 o pow. 31,00 m2

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej na działce 200/39, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta 
Iławy w obrębie 10, poiłożonej przy ul. Wyszyńskiego, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-15T16:59:32+0100
	Dariusz Rynkowski




